comissão técnica (Hoteis/Aeroporto/Clube (01 ônibus 9 dias)
1 9 3.100,00 27.900,00

  Subtotal (Custos Diretos)       400.090,00

           
Total Geral de Despesas       400.090,00

 

 

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 
 

ANO
 

PARCELA ÚNICA

2025  
R$ 400.090,00 (quatrocentos mil e noventa reais)

 
 

Este ajuste será liberado em parcela única, após a publicação do Termo de

Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à execução do projeto do OPEN
BAHIA DE TÊNIS M25 2025 no período de 26.09 a 04.10.2025

 
Salvador, 07 de agosto de 2025